
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

02.09.2022 11:16

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 56 E8 53 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb 

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Nové odborné učebny ZŠ Pohůrecká, České Budějovice – interiérové vybavení“ 

 

číslo smlouvy kupujícího: 2022001229 

číslo smlouvy prodávajícího: 115/05/2022 

číslo veřejné zakázky: 22040 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒  

Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017069  

Název projektu: Nové odborné učebny ZŠ Pohůrecká, České Budějovice 

Projekt je spolufinancován v rámci programu IROP 

 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 
 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města 

ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 213 

 e-mail: SoukupV@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Prodávající: 
název: Hilbert Interiéry s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211074 

zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti 
ve věcech technických: Jiří Hilbert, obchodní ředitel 
IČO: 286 61 133 

DIČ: CZ 286 61 133 

bankovní spojení:   

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

 

 



 

2 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 27. 6. 

2022. Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb nadále v tomto dodatku označována jako 
„smlouva“. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu dodávky  ☐ 

 ceny dodávky  ☐ 

 doby plnění  ☒ 

4. Důvody změny závazku: 

Z důvodu návaznosti na stavební práce musely být řešeny veškeré výklenky, výškové a šířkové 
rozdíly a návaznost na stavební připravenost. Specifikace vybavení kabinetů byla oboustranně 
schválena až 13. 7. 2022. 
Termín pro provozuschopnost dotčené základní školy (učeben) není dotčen. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☒ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III smlouvy. 

Nově výše uvedený článek smlouvy zní: 
 

III. Doba plnění 
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: na základě dohody smluvních stran 

s ohledem na stavební připravenost, přičemž 
prodávající nesmí bezdůvodně odpírat 
kupujícímu součinnost při předání 
pracoviště. 

2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky:  
dnem předání pracoviště 

3. Prodávající je povinen provést dodávku a instalaci vybavení veškerých učeben: 

do 31. 8. 2022 

4. Prodávající je povinen provést dodávku a instalaci vybavení kabinetů: 

do 15. 9. 2022 

5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení 
dodávky, či ukončení prací na dodávce 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
než jeho splněním 

 

 

 



 

3 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 22.8.2022, 

č. 1152. 

 

V Českých Budějovicích V Dětmarovicích 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Světlana Hilbertová, jednatelka  
statutární město České Budějovice Hilbert Interiéry s.r.o. 
 

Světlana 

Hilbertov

á

Digitálně 

podepsal Světlana 

Hilbertová 

Datum: 

2022.09.06 

11:25:13 +02'00'


